



Ostrołęka, 20.11.2023 r.

SPRiTS.T.262.17.3.2023

L.dz./2023

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 13.11.2023 roku na **ubezpieczenie pojazdów, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności, oraz ubezpieczenie majątkowe budynków, składników majątkowych i wartości pieniężnych SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce.**

WYJAŚNIENIA

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej specyfikacji zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający ustosunkuje się do powyższego pytania po przedstawieniu (OWU) przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Czy od 1997 r. na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje Zamawiającego wystąpiły szkody powodziowe? Jeśli tak prosimy o wskazanie lokalizacji wraz z podaniem wartości ewentualnych strat.

Odpowiedź: Nie wystąpiły żadne szkody powodziowe.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczeniem objęte są urządzenia, instalacje i sieci elektryczne (elektroenergetyczne) lub elektroniczne przynależące do budynków i budowli Ubezpieczonego znajdującymi się w odległości nie większej niż 1000m od ubezpieczonego budynku”.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że ubezpieczeniem objęte są urządzenia, instalacje i sieci elektryczne (elektroenergetyczne) lub elektroniczne przynależące do budynków i budowli Ubezpieczonego znajdującymi się w odległości nie większej niż 1000m od ubezpieczonego budynku.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie ze specyfikacją jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w szczególności:



-ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.)

-ustawą w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.)

-rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapytaniem podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz, że w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie. W szczególności przeglądy okresowe dotyczą:

przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia;

sprzętu przeciwpożarowego;

instalacji elektrycznej i odgromowej;

instalacji gazowej;

przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne);

instalacji gazów medycznych;

instalacji wodociągowej przeciwpożarowej;

instalacji ciśnieniowych;

urządzeń dźwigowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nie posiadających przedmiotowego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 7

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki wynajmowane w których prowadzona jest działalność stwarzająca zagrożenie wybuchu, pożaru?



Odpowiedź: NIE.

Pytanie 8

Prosimy o informację na temat obecnie prowadzonych oraz planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia robót budowlano-montażowych wraz z informacją o ich wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie udziela takich informacji.

Pytanie 9

Prosimy o ustanowienie limitu dla ryzyka powodzi w wysokości 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy.

Jeżeli nie jest to możliwe – prosimy o wskazanie obiektu/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia (budynek/kompleks budynków wraz z mieniem w nim/nich znajdującym się) oraz określenie tej wartości.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Czy przedmiotem ubezpieczenia mają być również budynki wyłączone z eksploatacji/ pustostany? Jeśli tak, prosimy o podanie, które to budynki, podanie ich wartości, sposobu zabezpieczenia (w tym czy są dozorowane 24 h/ dobę, jeśli tak czy przez firmę ochroniarską, własną ochronę, inne?), podanie przyczyny ich wyłączenia, czy zostały wyłączone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak: woda, gaz, prąd, itd., czy wewnątrz budynków znajduje się jakiegokolwiek mienie, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada budynków o których mowa powyżej.

Pytanie 12

W odniesieniu do pustostanów i mienia wyłączzonego z eksploatacji oraz budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zakresu ubezpieczenia.

Pytanie 13

Prosimy o podanie szkodowości z ubezpieczenia mienia za ostatnie trzy lata (wypłaty oraz założone rezerwy).

Odpowiedź: Szkodowość znajduje się w dokumentacji załączonej na stronie zapytania.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

„MEDITRANS OSTROŁĘKA”

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

I TRANSPORTU SANITARNEGO

W OSTROŁĘCE

25^{lat} Mazowsze

07-410 Ostrołęka
ul. gen. Tadeusza Kościuszki 49

Sekretariat tel. (29) 765 03 00
fax (29) 760 31 71

<http://www.meditrans.ostroleka.pl>
e-mail: spzoz@meditrans.ostroleka.pl

SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego